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

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/uggiano-la-chiesa/3170187?_gl=1*vjoev9*_up*mq

Trilocale al piano primo composto da 
ingresso soggiorno, cucinotto, 
disimpegno, due camere da letto, bagno, 
rispostiglio, bacolne e area solare.

Quadrilocale al piano primo composto da 
ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 
dispimpegno, due camere da letto, bagno, 
balcone, pozzo luce con lavanderia e area 
solare.

Proponiamo in vendita un ampio e 
luminoso appartamento ad uso abitativo 
Con una superficie di 160 mq, questa 
proprietà offre spazio sufficiente per 
accogliere una famiglia numerosa

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/otranto/3162592?_gl=1*1gqtvj2*_up*mq

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/otranto/3162605?_gl=1*o2ijrk*_up*mq

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/otranto/3117872?_gl=1*1avytb5*_up*mq

https://www.facebook.com/www.professionecasaotranto.it/

https://www.professionecasa.it/agenzia/otranto-1

https://virtual.professionecasa.it/otranto-1

Con una superficie di 190 mq, composta da 
3 locali e 2 bagni, ideali per creare il tuo 
rifugio personale in un ambiente tranquillo 
e autentico.

Ampio soggiorno/pranzo, cucina, tre 
camere da letto e 2 bagni disposti su due 
livelli, per un totale di 200 mq di superficie, 
questa proprietà offre ampi spazi e comfort 
per tutta la famiglia.

L'appartamento con una superficie di 50 mq 
ubicato al primo piano di un complesso 
condominiale, vanta condizioni interne 
impeccabili e un'area solare di pertinenza.

17

€ 240.000,00

OTRANTO
SEMI CENTRO

ALTRE
INFO

€ 340.000,00

OTRANTO
LUNGO MARE

ALTRE
INFO

€ 125.000,00

BAGNOLO DEL SALENTO 
ZONA CENTRO

ALTRE
INFO

L'immobile, di 86 mq, si trova al secondo 
piano senza ascensore ed è composto da 
quattro locali e due bagni, perfetto per 
una famiglia o per chi desidera una 
comoda residenza estiva.

Splendido appartamento al secondo piano 
con ascensore ad uso abitativocon 3 locali e 
1 bagno, Il balcone con vista mare è perfetto 
per godersi il panorama e trascorrere 
piacevoli momenti.

Splendida casa indipendente situata nel 
centro abitato Con 5 locali e 2 bagni, questa 
proprietà offre uno spazio generoso, ideale 
per una famiglia numerosa.

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/otranto/3182494?_gl=1*1a5cm3c*_up*mq

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/otranto/3162681?_gl=1*1ht8egf*_up*mq

https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/bagnolo-del-salento/3164172?_gl=1*1lg71wc*_up*mq 
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€ 42.000,00€ 34.000,00

€ 60.000,00€ 48.000,00 € 71.000,00

 

 

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3043059

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3053254

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3096954

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3036497

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3039391

€ 49.000,00

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3132354

Ad.ze P.zza Ramellini, app. ristrutturato al 
piano 4° senza asc.: ingresso, ampio 
soggiorno a vista, cucina abitabile, due 
camere da letto, rip., spazioso bagno. 
Doppia esp. Termoaut. 75 mq. Cl. En. G

Ad.ze via C. Battisti, app. 3°piano senza 
asc.: ingresso, 2 ampie camere con balc. 
esterno, soggiorno con veranda interna, 
stanzetta cieca, cucina abitabile, rip., 
bagno. Termoautonomo. 120 mq. Cl. G

Ad.ze via Tito Livio, app. ristrutturato al piano 
4° senza asc.: ingresso/soggiorno, due spaziose 
camere da letto, cucina abitabile, bagno con box 
doccia. Termaoutonomo. 2 depositi. 72 mq. Cl. 
En G

Ad.ze via Cugini, app. 2° piano senza asc.: 
ingresso, soggiorno, cucina, due camere da 
letto, bagno e rip. Due balconi esterni con 
vista mare e uno interno. Termoautonomo. 
75 mq. Cl. En. G

Ang. via Plateja, app. ristrutturato 3°piano 
senza asc.: soggiorno living con cucina a 
vista, camera da letto, cameretta, bagno, 
rip. Balcone esterno. Termoautonomo. 75 
mq. Cl. En. G

Ad.ze via Plateja, app. 3° piano con asc.: 
ampio ingresso, spazioso salone, cucina 
abitabile, due camere, bagno e ripostiglio. 
Doppia esposizione con 2 balconi. 
Termoautonomo. 100 mq. Cl. En. G

€ 125.000,00€ 79.000,00 € 175.000,00

 

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3070594

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3143558

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3120891

Ad.ze via Minniti, appartamento al primo 
piano: ingresso, ampio salone, due camere, 
cameretta, bagno, rip./stanzetta cieca, 
cucina, veranda, terrazzino 30 mq. 
Deposito di 44 mq. 149 mq. Cl. En. G

Panoramico app. ampia metratura, 8° piano con 
asc.: ingr., cucina con bucataio, soggiorno, 
ampio salone e tre camere, bagno. Doppia esp. 
esterno su P.zza Pio XII. Termoautonomo. 152 
mq. Cl. en. G

Rifinitissimo 3° piano con asc.: spazioso 
salone a vista, cucina ab. in open space, tre 
camere, bagno. Balcone est. e veranda con 
lavanderia e rip. Ristrutturato con materiali 
di pregio. 140 mq. Cl. G
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TARANTO - BATTISTI
STUDIO TRE CARRARE Sas
Via Cesare Battisti 5/e - Taranto
T. 099.47.93.280 - 320.62.94.486
ag.tarantobattisti@professionecasa.it 

https://www.facebook.com/ProfessioneCasaTaranto
https://www.professionecasa.it/agenzia/taranto-battisti

https://virtual.professionecasa.it/taranto-battisti

TARANTO
via Diego Peluso 8

TARANTO
via Giusti 14

TARANTO
via dei Fabbri 9

TARANTO
via Buccari 4

TARANTO
via Pola 72

TARANTO
via Generale Messina 108

TARANTO
via Oberdan 91

TARANTO
via Cesare Battisti 150

TARANTO
via Fiume 7
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€ 99.000,00

 

 

€ 240.000,00

€ 139.000,00€ 255.000,00 € 119.000,00

 

 

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3243568?_gl=1*1mbiy4g*_up*mq
ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3220759?_gl=1*1f5l09r*_up*mq

https://www.professionecasa.it/villa-bifamiliare/vendita/taranto/3225228?_gl=1*1kpd9b*_up*mq

https://www.professionecasa.it/villa/vendita/statte/3209905?_gl=1*kf9moz*_up*mq

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3227051?_gl=1*vjefnh*_up*mq

€ 195.000,00

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/villa-bifamiliare/vendita/taranto/3242322?_gl=1*nnps47*_up*mq

Elegante appartamento al secondo piano, 
in stabile di recente costruzione, di 4 vani + 
acc., con posto auto recintato. Cl.en. A4

Appartamento composto da ingresso, 
ampia cucina, soggiorno c, tre camere da 
letto di cui una con cabina armadio, bagno.
Cantina al piano seminterrato e posto auto 
condominiale.

A 100 m dal mare, proponiamo graziosa 
villa bifamiliare al piano terra con giardino. 
L'immobile è attualmente suddiviso in due 
appartamenti speculari al piano terra. 
VISTA MARE!

Porzione di villa bifamiliare con ampio 
giardino attrezzato su tre lati. L'immobile 
si sviluppa su due livelli più vano 
lavanderia al piano secondo con terrazzo a 
livello.

Villa indipendente di ampia metratura 
(possibile creare due unità abitative) con 
giardino su 4 lati e box auto.

Appartamento al quarto piano di stabile 
ristrutturato. L'immobile è composto da ingresso 
in ampio salone, disimpegno, cucina, due camere 
da letto, due bagni e rip. Due balconi.

€ 118.000,00€ 75.000,00 € 120.000,00

 

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3228721?_gl=1*5vvvpn*_up*mq

https://www.professionecasa.it/attico/vendita/crispiano/3240107?_gl=1*1t8gzc5*_up*mq

https://www.professionecasa.it/villa/vendita/taranto/3243896?_gl=1*n26ceb*_up*mq

Appartamento al quinto piano con 
ascensore composto da: ingresso in 
disimpegno, salone, cucina, due camere da 
letto, bagno, ripostiglio. Da ristrutturare!
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